PHỤ LỤC:

(TÊN TỔ CHỨC BẢO LÃNH)         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…, ngày… tháng… năm …

ĐƠN ĐĂNG KÝ TRỞ THÀNH

TỔ CHỨC BẢO LÃNH CHÍNH PHÁT HÀNH TRÁI PHIẾU ĐỢT…

Kính gửi: ... (Tên tổ chức phát hành)
1. Tên tổ chức nhận bảo lãnh:

2. Tên giao dịch:

3. Trụ sở chính:

4. Điện thoại:

Fax:

5. Nơi mở tài khoản tiền gửi:

Số hiệu tài khoản tiền gửi:

6. Vốn điều lệ:

Đề nghị bảo lãnh phát hành trái phiếu đợt… với nội dung sau:

1. Khối lượng trái phiếu nhận bảo lãnh:

2. Danh sách và số tiền đăng ký mua trái phiếu của từng nhà đầu tư

3. Tỷ lệ số tiền đăng ký mua trái phiếu của các nhà đầu tư so với khối lượng trái phiếu nhận bảo lãnh:

4. Lãi suất trái phiếu:

5. Phí bảo lãnh:

6. Các vấn đề khác có liên quan đến đợt phát hành:

· Hồ sơ đính kèm:

· Đề xuất phương án bảo lãnh phát hành trái phiếu.

· Các tài liệu chứng minh đủ điều kiện để trở thành tổ chức bảo lãnh chính.

TÊN TỔ CHỨC BẢO LÃNH

                                                                                              Người đại diện
                                                                                        (Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

PAGE
3